
1 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη: 
 
 
1) τις διατάξεις:    

 α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 
 β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  
 γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2) την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με εντολή 
Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3) τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 
4) τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 
5) το άρθρο 33, παρ.5 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ Α’ 83) 
6) την αριθμ. πρωτ. 124526/Ε2/20-07-2017 Υ.Α. 
7) την αριθμ. πρωτ. 124523/Ε2/20-07-2017 Υ.Α 
8) την αριθμ. πρωτ. 140898/Ε2/25-08-2017 Υ.Α. 

 
 

 
αποφασίζουμε 

 

τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω αποσπασμένους από άλλο ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ 
Ιωαννίνων εκπαιδευτικούς καθώς και τους εκπαιδευτικούς του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων που χωρίς 
προσωρινή τοποθέτηση, μέχρι την εξέταση των αιτήσεών τους από το ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων, ως εξής: 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ08.01 9ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 ΒΗΧΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ79.01 11ο Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 ΓΑΖΕΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

5 ΓΑΡΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 9ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 ΓΕΔΕΩΝ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ88.05 ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

8 ΓΚΟΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ86.00 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
---- 

Ταχ.Δ/νση      :Ανεξαρτησίας 146Α  
Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
Email: mail@dide.ioa.sch.gr  
Πληροφορίες  :.Δήμου Ιωάννα 
Τηλέφωνο      : 2651054420  
ΦΑΞ                 : 2651054417 

 
 
Ιωάννινα, 03/09/2018 
 
ΑΠ: Φ.11.2/7922 
 
Εσωτ. Διανομή : Φ.ΠΥΣΔΕ/Β 
                                
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram4@dide.ioa.sch.gr


2 
 

9 ΓΟΓΟΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ82.00 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

10 ΔΡΟΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02.01 2ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.01 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

12 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

13 ΚΑΖΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

14 ΚΑΛΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ78.00 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

15 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ03.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

17 ΚΑΡΑΝΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.01 9ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

18 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.01 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 ΚΟΛΧΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

20 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.01 8ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.01 2ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

22 ΚΩΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

24 ΛΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11.01 2ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

25 ΜΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΕ86.00 ΓΕ.Λ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

26 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02.01 ΓΕ.Λ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

27 ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.01 11ο Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

28 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ07 10ο Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 ΜΟΥΛΙΑ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ02.01 3ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

30 ΜΠΑΚΑΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

31 ΜΠΑΡΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06.01 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

32 ΝΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ80.00 3ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

33 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ01.01 5ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

34 ΠΑΝΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07.01 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

35 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

36 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ86.00 1ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

37 ΠΑΠΑΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΣΙΝΑΣ 

38 ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.01 4ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

39 ΣΕΒΕΝΤΕΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.01 7ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

40 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

41 ΣΤΑΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

42 ΤΣΑΠΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 

43 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 

44 ΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 

 

 

                                                                                                      Ο Διευθυντής Δ.Ε 

 

 

                                                                                                       Μιχάλης Ράπτης 

                                                                                                                Φυσικός 


	Τηλέφωνο      : 2651054420

